
UCHWAŁA NR 14.83.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art.10a pkt 1, art.10b ust.1 i 2, art.18 ust.1 oraz art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia  2020 r. organizuje się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych Gminy Dubicze 
Cerkiewne, zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Jednostka obsługiwana – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych, ul Główna 
65 , 17-204 Dubicze Cerkiewne 

§ 4. Wspólna obsługa realizowana przez Urząd Gminy Dubicze Cerkiewne będzie obejmowała: 

1) prowadzenie spraw jednostki wymienionej  w § 3 w zakresie obsługi finansowej, polegającej na 
prowadzeniu obsługi księgowej jednostki obsługiwanej, 

2) prowadzenie spraw w zakresie obsługi prawnej  polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności 
z prawem całokształtu działalności jednostki obsługiwanej, 

3) prowadzenia spraw jednostki  w zakresie obsługi kadrowej, polegającej na prowadzeniu całości spraw 
związanych z gospodarką kadrową jednostki obsługiwanej, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od dnia 1kwietnia 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

Id: 23FF4CD8-D452-472D-ABD4-644B561B42DA. Podpisany Strona 1




